
 

Uchwała Nr 3/2017 

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 26 maja 2017 roku 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 Rady 

Gminy Masłów z dnia 08.09.2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r., poz. 2787) Komisja Rewizyjna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Po przeprowadzeniu analizy Komisja nie zgłasza uwag do przedstawionych dokumentów:  

 sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2016 rok i opinii RIO do tego 

sprawozdania, 

 sprawozdania  finansowego,  

 informacji o stanie mienia komunalnego. 

 

 

§ 2. 

 

Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Masłów z tytułu 

wykonania budżetu za 2016 rok. 

 

 

§ 3. 

 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Janusz Obara  

 

 


